
 

KANDIDÁTNÍ LISTINA PRO VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY  

kandidáti z řad rodičů a zákonných zástupců 

Datum voleb: 24. 04. 2025 

________________________________________________ 

• Blanka Kottová 

Dobrý den, pracuji jako pedagog a vědecký pracovník na České zemědělské univerzitě v Praze. Vzdělávání je 
mojí životní cestou, proto věřím, že kvalitní vzdělání je základem úspěšného života. Důležitá je pro mě dobrá 
komunikace a efektivní předávání informací, což považuji za klíčové, a chtěla bych tomu být jako členka školské 
rady nápomocna. Mám již zkušenosti z členství ve školské radě na ZŠ Tursko - Holubice a nyní bych ráda 
přinášela nové nápady a zlepšovala prostředí i na zdejší Základní škole Járy Cimrmana, ve které se naše děti 
vzdělávají. 
**************************************************************************************** 

• Alena Pelikánová  

Dobrý den,  pracuji v administrativě na Provozně ekonomické fakultě ČZU v Praze. K ZŠ Járy Cimrmana mám 
mnohaletou citovou vazbu. Znám ji jako bývalý žák i z pohledu rodiče. Záleží mi proto na zachování jejího 
dobrého jména, kvality vzdělávání a bezpečného prostředí pro rozvoj našich dětí. K tomu bych jako členka 
školské rady ráda přispěla náměty na možná zlepšení a pomocí při komunikaci mezi rodiči a vedením školy.  
**************************************************************************************** 

• Bc. Alžběta Tomášková, DiS  

Dobrý den, bydlím v Lysolajích a pracuji jako zdravotní sestra na dětském oddělení. Ráda bych se ucházela o 
kandidaturu do školské rady. Školu navštěvuje moje dcera, která nyní chodí do 2. třídy. Jsem moc ráda, že se 
ji ve škole líbí a cítí se dobře. V zastoupení rodičů bych ráda prezentovala a prosazovala společné náměty, které 
žákům umožní ještě lépe zvládat školní povinnosti a získat zkušenosti, které obohatí jejich budoucí život. Ráda 
bych svojí kandidaturou přispěla k bezproblémové, otevřené komunikaci mezi dětmi, rodiči a školou. 
**************************************************************************************** 

• Mgr. Lubomír Horák, MBA 

Vážení rodiče, rád bych vás požádal o podporu mé kandidatury do Školské rady ZŠ Lysolaje. Mám ve škole tři 
děti a záleží mi na tom, aby škola byla místem, kde se děti nejen učí, ale kde se také cítí dobře a bezpečně. Rád 
bych přispěl k tomu, aby škola byla garantem nejen kvalitního vzdělání, ale také pozitivního vztahu dětí k učení 
a jejich osobního rozvoje. Budu se zasazovat o to, aby každé dítě ve škole mělo prostor k růstu a cítilo podporu 
ze strany školy i nás rodičů. 
**************************************************************************************** 

• Ondřej Sameš 

Dobrý den, bydlím v Lysolajích a mám dvě děti na prvním stupni naší školy, třetí se k nim, předpokládám, přidá 
příští rok. Pracuji v IT oboru v softwarové firmě, avšak mé zájmy jsou i mimo tento obor. Patří k nim kultura, 
společenské dění a vzdělávání, které považuji za zásadní. Prioritou pro mne je, aby děti vyrůstaly v bezpečném 
prostředí, kde je umožněn a podporován jejich rozvoj. Takové prostředí je potřeba budovat ve spolupráci školy, 
rodiny a společnosti. Přál bych si, aby jak děti, tak dospělí chodili do školy rádi a věděli, proč tam chodí. Ve 
školské radě bych k tomu chtěl přispět. 
**************************************************************************************** 

 

Základní škola Járy Cimrmana Lysolaje 
Žákovská 164/3 

165 00 Praha-Lysolaje 
 

tel.: 220 920 724 
info@zs-lysolaje.net 

www. zs-lysolaje.net 
 


